
Dz-08.0021.17.2020 

    

 

 Uchwała Nr XVII/206/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej                            
i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII 

Dębniki w latach 2020 - 2021. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej                        
oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zmiany polegającej na całkowitej rezygnacji z realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: Utworzenie skweru na skrzyżowaniu ulic Medalionów/Żyzna w latach 2020 – 2021 (zadanie 

przyjęte uchwałą nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r.). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 
                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z ustaleniami podjętymi na spotkaniu w terenie z udziałem przedstawicieli Zarządu 

Zieleni Miejskiej oraz Rady Dzielnicy VIII Dębniki, które odbyło się w dniu 25.02.2020 r.    

 


